
ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde:
Datum:
Kegelbahn:

5. Runde
01.04.2025 18:00
Wiener Netze Sportzentrum (4er Bahn)

SV Bäder Post R.S./Nord
Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D

Ges
SP

MP

6282 STEINER Doris 11
110

0
127
1

109
0

114
1

460
2

0

6041 BERNTHALER Sylvia 21
100

0
105
0

129
1

89
0

423
1

0

1502 WONDRE Michael 13
106

0
142
1

119
0.5

108
1

475
2.5

1

1059 TIMM Mathias 19
118

1
111
1

107
1

127
1

463
4

1

Ersatz
1198 DEDOVICH Alfons ab 0.Wurf für ...

 ab .Wurf für ...

Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D
Ges
SP

MP

2492 GERSTL Martin 22
131
1

108
0

129
1

107
0

475
2

1

1184 VAISHAIPL Manfred 13
113
1

117
1

100
0

110
1

440
3

1

1271 BLÖSEL Johann 18
126
1

120
0

119
0.5

90
0

455
1.5

0

2237 MOHLER Peter 20
102
0

84
0

105
0

99
0

390
0

0

Ersatz
 ab .Wurf für ...
 ab .Wurf für ...

Schnitt Gesamtkegel FW TP SP Endergebnis SP TP FW Gesamtkegel Schnitt

455,25 1821 64 2 9,5
4 : 2

+ 61 -
6,5 0 73 1760 440,00

Mannschaftskapitän: BERNTHALER Sylvia Schiedsrichter: Spl GERSTL Martin Mannschaftskapitän: GERSTL Martin

erstellt am 29.01.2026 11:14


