

ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde: 5. Runde
 Datum: 01.04.2025 18:00
 Kegelbahn: Wiener Netze Sportzentrum (4er Bahn)

www.askoe-wien.at



SV Bäder

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
6282	STEINER Doris	11	110	127	109	114	460	0	
			0	1	0	1	2		
6041	BERNTHALER Sylvia	21	100	105	129	89	423	0	
			0	0	1	0	1		
1502	WONDRE Michael	13	106	142	119	108	475	1	
			0	1	0.5	1	2.5		
1059	TIMM Mathias	19	118	111	107	127	463	1	
			1	1	1	1	4		
Ersatz									
1198	DEDOVICH Alfons		ab 0.Wurf für ...						
			ab .Wurf für ...						

Post R.S./Nord

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
2492	GERSTL Martin	22	131	108	129	107	475	1	
			1	0	1	0	2		
1184	VAISHAIPL Manfred	13	113	117	100	110	440	1	
			1	1	0	1	3		
1271	BLÖSEL Johann	18	126	120	119	90	455	0	
			1	0	0.5	0	1.5		
2237	MOHLER Peter	20	102	84	105	99	390	0	
			0	0	0	0	0		
Ersatz									
			ab .Wurf für ...						
			ab .Wurf für ...						

Schnitt	Gesamtkegel	FW	TP	SP	Endergebnis	SP	TP	FW	Gesamtkegel	Schnitt
455,25	1821	64	2	9,5	4 : 2 + 61 -	6,5	0	73	1760	440,00

Mannschaftskapitän: BERNTHALER Sylvia	Schiedsrichter: Spl GERSTL Martin	Mannschaftskapitän: GERSTL Martin